על כן, העתירה נדחית. עם זאת, בהתאם להצהרת ב"כ המשיב, לאחר שיינתן גזר הדין נגד העותר ייבחן שוב סיווגו בהתאם לנהלים ולשיקול דעתו של המשיב. בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני
2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא